辽 宁省市场监督管理局

⒛ 22年 第 17号

辽宁省市场监督管理局关于发布 ⒛⒛ 年
第六批辽宁省地方标准的通告

根据 《辽宁省地方标准管理办法》,辽宁省市场监督管理局

发布 《蛹虫草试管菌种检验规范》等 19项辽宁省地方标准。其中,

制定为 14项 ,修订 5项 。上述地方标准文本可登录辽宁省地方标

准 管 理 平 台 (http∶ //218.60.151.23⒐ 8081/Main。 aspx)在 线 查

阅。

特此通告。

附件:⒛22年第六批辽宁省地方标准制修订:目 录

土
口通

I
㈧

︱

婶 碉 z z z

照
匝
捏
燃

0
∞

l
卜

0
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
卜

0
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
卜

0
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
卜

0
l
㈧

㈧
O
㈧

0
∞

l
卜

0
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

I
卜

0
︱

㈧
㈧
O
㈧

0
∞

l
卜

0
l
㈧

㈧
0
㈧

照
匝
忙
氓

0
∞

l
ω

0
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
0
0
l
㈧

㈧
O
㈧

0
∞

l
0
0
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
⑥

O
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

丨
0
0
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
0
0
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
⑥

0
l
㈧

㈧
0
㈧

逆
斟
瓣
驶

臼
吾
嘲
螟
H
黑

嵋
怔
兴

舢
卜
凵

'
鉴

巛
志
舯
茬
怔
长
壮
腱
翎
扣
凵

遐
肼
莛
彐
兴
翎
扣
凵

勺
于
岫
丶以
〓

唑
粼
爿
兴
翎
扣
凵

'
遐

舯
蕤
爿
K
翎

卜
凵

勺
导
蚰
甾

嘤
巛
司
兴
驷
扣
凵

'
骒

肼
宿
司
兴
翎
扣
凵

卩
巛
璺
粑
仰
幸
硼
静
娟

怛
删
※

'
卩

巛
璺
恕
鞘
蒸
祭
删
髌
迥
卜
凵

'
勺

乎
嫌
崇
嘤
粼
怅
划
爿
兴
笆
胃
怛
剿
※

勺
导
嘁
崇
惑
臁
爿
兴
啷
于
邸
翎

扣
凵

'
自

导
泄
H
粼

删
碧
蜊
杠
剁
爿
兴
￠

察
驷
扣
凵

'
勺

于
棘
睽
嘤
粼
爿
睽
翎
扣
凵

自
乎
棘
崇
嘤
粼
之
巛
爿

兴
怛
祭
区

'
自

导
螅
睽
嘤
粼
爿
兴
翎
扣
凵

¤
珥
钼
骥

L
契

兴
爿
睽

驷
扣
凵

L
宾

兴
彐
兴

翎
扣
凵

L
宾

兴
爿
兴

锕
扣
凵

臼
宾
睽
爿
兴

驷
扣
凵

L
宾

兴
爿
兴

翎
卜
凵

L
宾

K
目

睽

驷
扣
凵

臼
宾
睽
爿
兴

翎
扣
划

E
耘

剧
铷
口
旦

L
之

兴
爿

K

翎
扣
凵

L
宾

兴
爿
兴

翎
扣
凵

L
宾

兴
爿
兴

翎
卜
凵

L
〓

兴
爿
兴

驷
扣
凵

L
室

K
爿

睽

驷
卜
凵

L
之

兴
彐
兴

驷
扣
凵

臼
宾
睽
爿
巛

翎
扣
凵

尽
坦

懋
督
榔

t

0
H
0
㈧

l
Φ

0
∞

H

△
宀

㈧
m
∩

0
H
0
㈧

l
∞

0
∞

H

㈠
冖

㈧
m
∩

楱
熙
铧
烬
枳
寒

槭
累
鳃
靼
霍
悃
迦
怒
瓣
创
霉

泄
累
长
郯
舆
酃
瓣
铡

驷
累
《
弼
职
酃
锞
怒
累

肥
累
《
郯
其
猥
瓣
翳
田
古
墨

槭
累
伥
郯

鲠
奎
烬
埝
恕
而
烬
烈
樵
廿
患

泄
累

《
邶
爿
思
枣
妊
舯
褰
巛

〓愆
禄

H
酞

肥
累
伥
邶
蕉
账
爿
迢
枣
兴

泄
累
长
邶
爿
思
枣
郯
懋

〓愆
箭

㈧
酞

泄
累
长
邶
恧
账
爿
芈
枣
兴

眇
熄
铧
桊
枳
羽

㈧
㈧
0
㈧

l
0
Φ

⒄
∞

〓c
宀

㈧
∞

0

㈧
㈧
0
㈧

I
卜

Φ
⒄
∞

〓c
宀

㈧
m
一
∩

㈧
㈧
0
㈧

丨
∞
Φ
⒄
∞

〓
τ
H
㈧
m
0
一

㈧
㈧
0
㈧

l
Φ

Φ
⒄
∞

〓c
凵

㈧
m
色

一

㈧
㈧
0
㈧

︱
0
0
⑥

∞

〓c
宀

㈧
∞
∩
冖

㈧
㈧
0
㈧

丨
H
.
H
0
⑥

∞

〓̀
H
㈧

m
∩

㈧
㈧
0
㈧

l
㈧

.
H
0
0
∞〓c
`
冖

㈧
∞
∩
冖

技 0。 ◇ d ∞ XH ⒄ 0

伥
匝
△
靼
幂
思
媵
枳
晏
抑
艹
υ
≡
伥
酞
廿
N
R

过
圭

︱

∞
I

婶 碉

辍
匝
熘
粼

O
∞

l
卜

0
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞
l
卜

O
丨

㈧
㈧
0
㈧

O
∞

丨
卜
O
丨

㈧
㈧
0
㈧

0
∞

l
卜

0
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
卜

0
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞
l
卜

0
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
卜

0
丨

㈧
㈧
O
㈧

0
∞

丨
卜
0
丨

㈧
㈧
0
㈧

罴
匝
忙
氓

0
∞

l
0
0
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
ω

0
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
ω

0
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
0
0
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
ω

0
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
0
0
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

丨
0
0
丨

㈧
㈧
0
㈧

0
∞

l
ω

0
l
㈧

㈧
0
㈧

逆
珥
瓣
艘 臼

〖
惑
睽
嘤
粼
靼

巛
爿
K
怛

长
虫

'
自

于
棘
崇
嘤
勰
爿
兴
芒

崧
啷
窖
愁

'
勺

于
螅
睽
嘤
粼
目
K
翎

扣
凵

勺
导
螅
睽
嘤
粼
彐
兴
翎
扣
凵

自
吾
棘
崇
嘤
粼
爿
兴
驷
扣
凵

志
巛
志
零
骞
心
爿
兴
驷
扣
凵

勺
于
棘
崇
嘤
粼
爿
兴
驷
扣
凵

'
邸

奏
刈
卟
艇
忙
彐
郴

'
堡

舳
薰
爿
睽
翎
卜
凵

邸
奏
爿
妲
舔
删
㈣
账
伫
煳
巛

'
舳

※
璺
尽 白

、

吾
愆
里
冬
卩
巛
迪
柩
璺
粑
甲
`
匍

靼
烈

刳
糕

'
卩

巛
迪
柩
璺
粑
甲
`
糌

腮
甾

'
卩

巛
璺
粑
卜
凵
圆
髁
甲
`
怕

鉴
囚
柢

'
邸

制

嘿
粼
糨
裂

‘吕
翎
卜
凵

'
勺

吾
愆
璺
烬
勺
士

志
`
酬

烬
圃
吾

'
垡

巛
志
雩
肄
遐
翎
扣
凵

遐
巛
志
舯
茬
爿
桊
驷
扣
凵

遢
姘
钼
骒

辶
宾
兴
爿
睽

翎
卜
凵

廴
宾
兴
爿
兴

翎
扣
凵

L
宾

兴
爿
兴

翎
扣
凵

臼
突
睽
爿
兴

翎
扣
凵

L
宾

兴
彐
兴

铷
卜
凵

L
螅

恒
驷
卜
凵

皿
割
迦
迦

黑
烬
怛
铷
扣
凵

叹
跃
瓣

展
爿
桊
舢
扣
凵

〓
耘
慰
铷
囗
旦

L
宾

《
爿
兴

翎
扣
凵

k
宾

兴
爿
兴

驷
卜
凵

L
〓

兴
爿
兴

驷
卜
凵

L
靼

兴
爿
兴

驷
扣
凵

L
逭

巛
爿
巛

驷
扣
凵

L
妹

桓
驷
扣
凵

叹
割
锏
獭

蜊
烬
怛
驷
扣
凵

皿
跃
瓣

展
爿
桊
驷
扣
凵

峪
坦

烬
芈
粗
烬

对
H
0
㈧

丨
H
H
∞

㈧

←
占

㈧
臼
∩

H
H
0
㈧

l
衬

0
Φ

H

△
占

㈧
m
∩

H
H
0
㈧

l
ω

卜
∞

H

←
占

㈧
∞
∩

楱
锶
烨
烬
枳
寒

泄
崧
《
郯

爿
芈
枣
撼
督
如
举
挫
长

〓愆
黯

∞
酞

肥
累
长
郯
蕉
账
爿
世
枣
兴

肥
崧
长
郯

爿
芈
蹇
猥
潸
靼
戆
※
叫

〓愆
欷

守
酞

泄
累
K
郯

蕉
账
爿
世
枣
兴

肥
累

《
郯
爿
芈
枣
猸
鳢
嘤
累

〓恕
黯

⒄
酞

泄
累
K
郯

鼠
账
爿
芈
枣
兴

髀
崧
伥
邶
爿
芒
零

祭
枣
靶
哽
※
H
凶

巡
凵

〓憩
霜

0
酞

泄
累
K
郯

谳
账
爿
思
枣
兴

肥
累
K
郯

其
酃
刈
〓
艇

梗
崧
删
召
钽
t
载

郦
翎

兴
卧
殴
闼
甲̀
^
畦

心
扣
凵
u

髀
累
伥
邶
奏
削
磴
展

巾
熄
姓
桊
枳
皋

㈧
㈧
0
㈧

l
∞

.
H
0
⑥∞

〓r
宀

㈧
∞
0
冖

㈧
㈧
0
㈧

l
寸

.
H
0
⑩∞

〓口̀
H
㈧

m
∩

冖

㈧
㈧
0
㈧
l
⒄

.
H
0
0
∞〓c

宀

㈧
m
∩

㈧
㈧
0
㈧

l
0
.
H
0
⑥

∞

〓̀
冖

㈧
m
°

㈧
㈧
0
㈧

︱
⑥
卜
∞
H
△

、
H
㈧
m
∩

㈧
㈧
O
㈧
l
㈧

0
⑥

∞

△
占

㈧
m
∩

㈧
㈧
0
㈧

l
∞

0
ω

∞

匕
℃
H
㈧

∞

0

㈧
㈧
0
㈧
l
衬

0
0
∞

匕
叮
H
㈧

m
0

投 巾 ∞ Φ
0 ⌒ a o0 守 ⒄

︱

寸

丨

粼
壬
m
R
叹

0
廿

R
R

恻
您
态
哽
割
靼
獭
绍
察
悟
钟
⒈
旧

婶 珊

照
匝
捏
粼

0
∞

l
卜

O
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
卜

0
l
㈧

㈧
O
㈧

0
∞

丨
卜
0
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

I
卜

0
l
㈧

㈧
O
㈧

照
匝
按
氓

0
∞

l
0
0
l
㈧

㈧
O
㈧

0
∞
l
⑥

0
l
㈧

㈧
0
㈧

O
∞

l
0
0
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
ω

0
l
㈧

㈧
0
㈧

逆
姘
瓣
骐

垡
巛
志
舯
茬
爿
奏
翎
扣
凵

垡
巛
港
舳
茬
爿
奏
翎
扣
凵

垡
巛
志
朴
蓰
爿
桊
翎
扣
凵

勺

导

甲
`
熹

靼
鳃
靼
翎
扣
凵

'
皿

腿
累
翎
扣
凵

母
斟
钼
骒

叹
跃
瓣

艮
司
桊
翎
扣
凵

皿
跃
瓣

展
爿
桊
驷
扣
凵

叹
跃
瓣

展
爿
桊
翎
扣
凵

皿
胍
累
翎
卜
凵

E
耘

烈
扭
口
旦

呕
跃
瓣

最
彐
萎
驷
扣
凵

皿
跃
瓣

展
爿
桊
驷
扣
凵

皿
跃
瓣

展
爿
奏
翎
扣
凵

螟
腿
累
翎
扣
凵

懋

耋在

楱
熙
铧
烬
柢
寒

髀
崧
长
郯
靼
恤
粢
懋
察
训
帜

髀
崧
长
郯
桊
削
鏊
零
世
建
烬
全

肥
累
长
郯
胆
奎
面
K
(
酞

黑

H

梗
累
忙
粼
哂
妲
枷
甾
腿
司

眇
烁
樊
烬
枳
蛋

㈧
㈧
0
㈧

l
⒄

O
ω

∞

〓c
宀

㈧
∞

0

㈧
㈧
0
㈧

l
0
0
0
∞

〓c
凵

㈧
∞
°

㈧
㈧
0
㈧

l
卜

0
0
∞

〓c
宀

㈧
m
0

㈧
㈧
0
㈧

丨
∞
0
0
∞

〓灾
H
㈧

∞

0

烛 qn 0 0` ∞ Φ